
五番町

市役所西

八本松

中野町

壽町

紺屋町

高松市役所

縣廳・日赤前

中新町

三条池

高松站④

EDION
夢之城高松店

電器製品・家電

超市

百元商店

25

26

27

28

県庁・日赤前

高松駅④

五番町

兵庫町

高松築港⑤(東廻りは⑧)

高松市役所

紺屋町

寿町

松縄下所公園前
西松屋前

サンフラワー東

ゆめタウン高松前

高松築港⑤(東廻為⑧)

兵庫町

車站名稱

DAISO

ACE ONE 

Halows

23
香川Daihatsu Motors
高松太田店前

★9

向日葵東

夢之城高松前

室北口

★7

西
廻
り

22 Honda Cars香川太田店前

寿町

八本松

市役所西

三条池

東室新町

栗林公園前

高松市保健センター

桜町中学前

今里交番前

野田池

彩虹購物循環巴士分為西廻及東廻路線。請依目的地選擇要搭乘的路線。

大型販賣店・百貨公司

高松三越

瓦町FLAG

丸龜町Green

唐吉訶德

夢之城高松

DAISO

高松站④

壽町

片原町

古馬場町

藤塚町

高松市保健中心

櫻町中學前

今里交番前

野田池

西松屋前

TOKIWA TENNIS前

高松一高前

★6

東
廻
り

高松駅④

香川ダイハツモータース
高松太田店前

高松一高前

トキワテニス前

気象台前

レインボーロード伏石

ホンダカーズ香川太田店前

★10

16

17

18

19

20

21

室北口

中野町

彩虹路伏石

松繩下所公園前

氣象台前

32

★5

中新町

24

栗林公園前

東室新町

琴平鐵道巴士　彩虹購物循環巴士

★8

片原町

古馬場町

藤塚町

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

★1

★2

★3

★4

33

34

35

36

37

3

2

1

29

30

31

高松築港⑤(西廻りは⑧)

三越前

今新町

瓦町③(西廻りは⑥)

JR栗林駅 JR栗林站

瓦町③(西廻為⑥)

今新町

三越前

高松築港⑤(西廻為⑧)

（公社）香川県観光協会



1    1    

往主要車站所需時間

乘車時，請抽取整理卷。整理卷上印有下車
時應付車資的號碼。
※畫〇の的部分為整理卷抽取處。

搭乘方法

請從後門上車。

主要車站的乘車場所地圖

東廻巴士乘車地點 西廻巴士乘車地點

夢之城高松前

2

瓦町

18分鐘

12分鐘

下車時，在抵達下站車站前按下車鈴告知。

30分鐘

4

13分鐘

1

18　　38

08　　28　　58

▲號為六、日及例假日、 12/29~1/3 停駛

▲23 ▲28

高松站④ 栗林公園前 夢之城高松前 瓦町⑥

03　　23　　53 08　　28　　58

13　　33 18　　38

03　▲23　▲53 08　▲28　▲58

05　　35　　55

15　　45

▲05　▲35

▲5 ▲24　▲54

08　　38　▲54

28　　48

18　　38　　58

08　　28　　48

▲10　　30

▲00　▲25　　45

15　　35　　55

25　　45

05　　35　▲55

▲20　▲50

08　　38　　58

13　　43 18　　48

▲08　▲33

 09　　29　　49

▲03

18　　48

15　　45

03　　33　　53 08　　38　　58

13　　43 18　　48

05　　25　　45

15　　35　　55

25　　45

23　　43 28　　48

18　　38　　58

08　　28　　48

▲18　　38

▲03　　27　▲53

03　　23　　53 08　　28　　5805　　35　　55

18　　48

08　　38　　58

28　　4813　　33 18　　38

03　　23　　43 08　　28　　48

13　　33　　53 18　　38　　58

05　　25　　55

15　　35

▲28　　48 ▲33　　53

▲18　▲43 ▲23　▲48

03　　33　　53

東廻

16

7

8

9

10

11

12

13

▲00　▲15　　45

▲10　　35

00　　25　　45

▲47

▲7　　33　▲58

23　　48

25　　45

▲13　▲28　　58

▲23　　48

13　　38　　58

28　　48

瓦町③ 夢之城高松前

▲01　　29　▲54

20

21

19　▲35

▲00　▲30

7

8

13　　33

  3　　23　　43

23　　43

 3　　33　　53

13　　43

 3　　23　　53

13　　33

8　　23　　43

13　　33　　53

23　▲39

▲4　▲34

西廻

17

18

19

 09　　29　　59

 18　　38　　58

28　　48

19　　39

14

15

13　　33　　53

319　　39　　59

29　　49

 09　　39　　59

 09　　29　　49

 19　　49

05　　35　　55

15　　45

08　　38　　58

18　　48

08　　28　　58

18　　38

  08　　28　　48

25　　45

09　　29　　59

栗林公園前

05　　25　　55

15　　35

05　　25　　45

15　　35　　55

高松站④

15　　35　　55

19　　39 08　　38　　58

19　　44

19

20

21

18

15

16

17

　　琴平鐵道巴士　彩虹購物循環巴士

13

14

瓦町→高松站瓦町→夢之城高松

高松站→栗林公園前高松站→瓦町

西廻東廻

9

10

11

12

高松站 栗林公園前

4-

1.請在巴士前方的電子車費表確認應付車

資。（車費依距離長短而有所不同）
4-2.車上一律不找零，請自備零錢。
A..為銅板、整理卷及免費乘車卷的投入處。
B.為銅板兌幣機。
C.為千元鈔票兌幣機。
4-

3將車費及整理卷投入.(A)內，從前門下車。

▲43

（公社）香川県観光協会


